様式第５号（第13条関係）

ラジコン式草刈機使用事故報告書

　　　年　　　月　　　日

伯耆町長　様

住　　所　伯耆町

氏　　名
電話番号

貸出しを受けたラジコン式草刈機について、事故が発生しましたので、次のとおり報告します。

	借用期間
	　　　　年　　　月　　　日から　　　　　　年　　　月　　　日まで

	事故発生日
	　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分ころ

	事故発生場所
	伯耆町

	事故発生時の
操作者名

	事故発生原因

	事故発生時の
使用状況

	ラジコン式草刈機の
き損状況

	修理に係る費用

添付書類：事故発生場所位置図、現場状況・き損箇所の分かる写真

※事故発生後、直ちに提出してください。
（確認年月日）　　　　　年　　　月　　　日